
Strona 1 

ZARZĄDZENIE NR 271/2020 

BURMISTRZA WASILKOWA 

 
z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie powierzenia zastępcy burmistrza prowadzenia niektórych spraw gminy Wasilków 

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Dominikę Jocz Zastępcę Burmistrza Wasilkowa do reprezentowania G miny Wasilków na 

Nadzwyczajnym Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego w dniu 23 lipca 

2020 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 1:4873626-213A-48IE-B025-A85D4B2D279D. Podpisany 

BURMISTRZ 

 


